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T.C. 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Genel Sekreterlik 

 
 

Sayı : E-12240456-051.99-2200099785 22.09.2022 

Konu : V. AR-GE Proje Pazarı Etkinliği  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Bartın Üniversitesi Ar-Ge Proje Pazarı heyecanı yeniden başlıyor. 

Bartın Üniversitesi (BARÜ) tarafından bu yıl 5’incisi gerçekleştirilecek olan Ar-Ge Proje Pazarı, 

ülkemizin öz potansiyelini kullanarak bilim temelli bir kalkınma anlayışına katkılar sunmak amacıyla 

gerçekleştirilen bir bilimsel etkinliktir. 

Ar-Ge Proje Pazarı kapsamında akıllı teknolojiler, enerji, bulut, büyük veri ve analitik, dijital 

dönüşüm, kimya, biyoteknoloji, nesnelerin interneti, otonom robotlar, siber güvenlik, katmanlı üretim, 

simülasyon, sürdürülebilir çevre ve şehircilik, yatay ve dikey sistem entegrasyonu başta olmak üzere 

birçok disiplinde proje fikirleri yarışmaktadır. 

Bölgenin en önemli bilim organizasyonuna yukarıda bahsedilen alanlarda ‘Benim de bir fikrim 

var’ diyen herkes katılabilmektedir. 

Yarışmalarda ön elemeyi geçen proje sahipleri 03-04 Kasım 2022 tarihlerinde BARÜ’de 

gerçekleştirilecek etkinliğe davet edilerek projelerini sergilemekte, teknik değerlendirmelerden geçmekte 

ve hayallerini gerçekleştirmeleri noktasında sektör temsilcileriyle bir araya gelmektedir. 

Milli teknolojinin geliştirilmesi konusunda kritik öneme sahip kurum ve kuruluşlardan çok değerli 

konuşmacıların katılımıyla gerçekleştirilecek etkinlikte dereceye girecek proje sahiplerine değişen 

miktarlarda para ödülleri de verilecektir. 

Binlerce kişinin ziyaret ettiği etkinlikler kamuoyu tarafından büyük bir ilgiyle karşılanmakta “Tam 

Bağımsız, Güçlü Türkiye” anlayışıyla yapılan girişimler ulusal medya ve sosyal platformlarda geniş yer 

bulmaktadır. 

10 Ekim 2022 tarihine kadar proje başvurularının çevrim içi olarak alındığı V. Ar-Ge Proje Pazarı 

ile ilgili ayrıntılı bilgiye https://projepazari.bartin.edu.tr/ adresinden ulaşılabilmekte, başvurular yine aynı 

web sayfası üzerinden çevrim içi olarak yapılabilmektedir. 

Bu doğrultuda yukarıdaki metnin Ek'te verilen afişlerle birlikte birimlerinizde duyurulması 

hususunda, 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Orhan UZUN 

Rektör 

 

 

 

 

Ek: 

1- Dağıtım Listesi 

2- V. AR-GE Proje Pazarı Afişi (1 Sayfa) 

https://projepazari.bartin.edu.tr/
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